РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ЮРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Васильевской сельской администрации
        от  26 сентября  2022 года                                                     №  52
О внесении изменений в постановление Васильевской сельской администрации № 41 от 26.07.2022 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
     Васильевская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
        Внести изменения в постановление Васильевской сельской администрации № 41 от 26.07.2022 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
 Пунк 1 постановления изложить в новой редакции:

           «1. Признать утратившим силу постановление Васильевской сельской администрации № 27 от 28 мая 2020 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
            2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Васильевского сельского поселения и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице   Юринского муниципального района (раздел «Васильевское сельское поселение»)
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Васильевской

    сельской администрации                                          Е.Ф.Фролова